



INDIAN STATISTICAL INSTITUTE, DELHI CENTRE
7 S.J.S. Sansanwal Marg, New Delhi 110016.

Advertisement No. ISID/PU/S.No 51/Year 2026

21 January 2026

An **online interview** will be conducted on **28 January 2026** at **2.30pm** at the Indian Statistical Institute, Delhi Centre, 7 S J S Sansanwal Marg, New Delhi 110016 for engagement of up to **1** **(One) Project Linked Person** purely on temporary and contractual basis in the **SQC & OR Unit** of the Institute, as per the details given below:

1. **Job Description:** The candidate required to be proficient in complex data analysis
2. **Essential Qualification:** Masters degree in Statistics/Mathematics/Economics/Other Related Subjects.
3. **Remuneration:** A consolidated pay not exceeding Rs. 30000/- per month (Rupees Thirty Thousand only).
4. **Tenure of Engagement:** The Appointment of the PLP will be for 2 months commencing from 1st February 2026 and ending at 31st March, 2026.
5. **Age:** Should not exceed 35 years as on 01 January 2026 (Age relaxation may be given to outstanding candidates with relevant experience.)

Eligible and interested **Indian Nationals** are required to send an application to kaushik@isid.ac.in addressed to **Dr. Kaushik Jana**. The cover letter must contain the current resume (signed) in English, which shall include

- (a) Name (in block letters)
- (b) Mailing address (present and permanent)
- (c) E-mail address
- (d) Contact number
- (e) Date of Birth
- (f) Academic Qualifications (mentioning the name of the Board/ University, year of passing, subjects taken and percentage of marks obtained in each examination)
- (g) Work experience (if any)
- (h) Any Proof of Identity and Indian Nationality like Aadhaar Card/ Voter Card/ Pan Card/ Passport/ Driving License. Self-attested copies of all relevant documents / testimonials shall be attached with the application.

At the time of joining, the selected candidate have to produce all relevant documents/testimonials in original for verification and a medical certificate of fitness from the Medical Officer of the Institute, failing which the offer of engagement will be treated as cancelled. CVs with incomplete information or without supporting documents will be summarily rejected. The Institute reserves the right not to appoint anyone against this advertisement. *This advertisement is also available on our Websites <https://www.isid.ac.in/>.*

Kaushik Jana

Kaushik Jana

Assistant Professor, SQC & OR Unit
Indian Statistical Institute, Delhi Centre



भारतीय सांख्यिकीय संस्थान, दिल्ली केंद्र
7, एस.जे.एस. सनसनवाल मार्ग, नई दिल्ली – 110016.

विज्ञापन संख्या. आई.एस.आई.डी./पी.यू./संख्या 191/वर्ष 2026 दिनांक: जनवरी 21, 2026

भारतीय सांख्यिकीय संस्थान दिल्ली केंद्र, 7, एस जे एस सनसनवाल मार्ग, नई दिल्ली 110016, संस्थान के सांख्यिकीय गुणवत्ता नियंत्रण एवं संचालन अनुसंधान (एसक्यूसी एवं ओआर विभाग) विभाग में अधिकतम (एक) परियोजना सदस्य की नियुक्ति के लिए दिनांक 28 जनवरी, 2026 को 02:30 बजे नीचे दिये गए विवरण के अनुसार एक ऑनलाइन इंटरव्यू आयोजित किया जाएगा:

- कार्य विवरण: उम्मीदवार को जटिल डेटा एनालिसिस में कुशल होना चाहिए।
- आवश्यक योग्यता: सांख्यिकी/गणित/अर्थशास्त्र/अन्य संबंधित विषयों में मास्टर्स डिग्री।
- वेतन: एक समेकित वेतन जो 30000/- रुपये प्रति माह (सिर्फ तीस हजार रुपये) से ज्यादा नहीं होगी।
- नियुक्ति अवधि: परियोजना सदस्य की नियुक्ति 1 फरवरी 2026 से शुरू होकर 31 मार्च, 2026 तक 2 महीने के लिए होगी।
- आयु: 01 जनवरी 2026 को उम्र 35 साल से ज्यादा नहीं होनी चाहिए (संबंधित अनुभव वाले बेहतरीन उम्मीदवारों को उम्र में छूट दी जा सकती है।)

योग्य एवं इच्छुक भारतीय नागरिक डॉ. कौशिक जाना को उनके ईमेल kaushik@isid.ac.in पर एक एप्लीकेशन भेजनी होगी। आवेदन पत्र में अंग्रेजी में वर्तमान बायोडाटा (हस्ताक्षरित) होना चाहिए, जिसमें निम्नलिखित जानकारी शामिल होनी चाहिए:

(क) नाम (बड़े अक्षरों में)

(ख) डाक पता (वर्तमान और स्थायी)

(ग) ईमेल पता

(घ) संपर्क नंबर

(ङ) जन्म तिथि

(च) शैक्षणिक योग्यता (बोर्ड/विश्वविद्यालय का नाम, उत्तीर्ण होने का वर्ष, लिए गए विषय और प्रत्येक परीक्षा में प्राप्त अंकों का प्रतिशत)

(छ) कार्य अनुभव (यदि कोई हो)

(ज) पहचान और भारतीय नागरिकता का कोई भी प्रमाण जैसे आधार कार्ड/मतदाता कार्ड/पैन कार्ड/पासपोर्ट/ड्राइविंग लाइसेंस। सभी प्रासंगिक दस्तावेजों/प्रमाणपत्रों की स्व-सत्यापित प्रतियां आवेदन के साथ संलग्न करें।

नियुक्ति के समय, चयनित उम्मीदवार को सत्यापन के लिए सभी संबंधित दस्तावेज़/प्रमाणपत्र मूल रूप में प्रस्तुत करने होंगे और संस्थान के चिकित्सा अधिकारी से फिटनेस प्रमाण पत्र भी प्रस्तुत करना होगा; अन्यथा नियुक्ति का प्रस्ताव रद्द माना जाएगा। अपूर्ण जानकारी वाले या सहायक दस्तावेज़ों के बिना प्राप्त सीधी को तुरंत अस्वीकार कर दिया जाएगा। संस्थान इस विज्ञापन के विरुद्ध किसी को भी नियुक्त न करने का अधिकार सुरक्षित रखता है। यह विज्ञापन हमारी वेबसाइट *Kaushik Jana* <https://www.isid.ac.in/> पर उपलब्ध है।

कौशिक जाना
सहायक प्रोफेसर, एसक्यूसी एवं ओआर विभाग
भारतीय सांख्यिकीय संस्थान, दिल्ली केंद्र